АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      17.08.2015г.                 148
от___________________№_________

Об отмене отдельных постановлений администрации сельского поселения Георгиевка
Рассмотрев экспертное заключение Главного правового управления Администрации Губернатора Самарской области от 07.08.2015г. № 8-01/228 и в соответствии с подпунктом 28 пункта 2 статьи 33 Устава сельского поселения Георгиевка, администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Отменить как принятые не уполномоченным на это органом местного самоуправления постановления администрации сельского поселения Георгиевка:

№ 24 от 18.02.2015г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», опубликованное в газете «Георгиевский вестник» № 3 (163) от 19.02.2015г.,
№ 25 от 18.02.2015г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и руководителями муниципальных учреждений сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», опубликованное в газете «Георгиевский вестник» № 3 (163) от 19.02.2015г.,
№ 129 от 22.07.2015г. «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 24 от 18.02.2015г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», опубликованное в газете «Георгиевский вестник» № 22 (182) от 30.07.2015г.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                  С.И.Колесник

2-73-36